ot.INiciPAt

Á.

o
Prefeitura Municipal de.  Palmácia/CE

Pregão Eletrônico n° PERP -04/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE  KITS  AUXÍLIO NATALIDADE DE INTERESSE
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMACIACE, TUDO
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.

Aos 29 dias do mês de março do ano de 2022, às 09:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Palmácia/CE, CNPJ - 07.711.666/0001-05,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, auxiliado(a)
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Deidson Ferreira da Silva e Francisco Jardel Assis Ferreira, com o objetivo de adquirir
REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE  KITS  AUXÍLIO NATALIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIACE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.,conforme
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89, ME/EPP: Sim
AMS COMERCIAL EIRELI - ME, CPF/CNPJ: 29.308.027/0001-28, ME/EPP: Não
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME, CPF/CNPJ: 41.557.349/0001-06, ME/EPP: Sim

^R. D. OLIVEIRA - EPP, CPF/CNPJ: 40.498.101/0001-59, ME/EPP: Sim
iLAUDIANA SANTOS ME, CPF/CNPJ: 15.535.254/0001-81, ME/EPP: Sim
EMERSON DOS SANTOS BARROS, CPF/CNPJ: 36.203.327/0001-08, ME/EPP: Sim
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME, CPF/CNPJ: 13.806.931/0001-23, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:18.027.677/0001-89
Data Registro Oferta:18.027.677/0001-89
Hora Registro Oferta:17:42:02
Valor da Oferta:90.441,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:AMS COMERCIAL EIRELI - ME
CPF/CNPJ:29.308.027/0001-28
Data Registro Oferta:29.308.027/0001-28
Hora Registro Oferta:17:50:21
Valor da Oferta:90.441,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
CPF/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta:18:16:44
Valor da Oferta:90.378,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:R. D. OLIVEIRA - EPP
CPF/CNPJ:40.498.101/0001-59
Data Registro Oferta:40.498.101/0001-59
Hora Registro Oferta:13 :56:14
Valor da Oferta:90.441,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificavdo(iies):

8SS

Empresa:CLAUDIANA SANTOS ME
COF/CNPJ:15.535.254/0001-81
Data Registro Oferta:26/03/2022
Hora Registro Oferta:19:13:40
Valor da Oferta:61.950,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Sr. Licitante CLAUDIANA SANTOS ME, decorrido o prazo estabelecido e a não
apresentação da proposta readequada conforme solicitado a empresa descumpriu o item 8.24 do edital sendo assim
desclassificada.

Empresa:EMERSON DOS SANTOS BARROS
COF/CNPJ:36.203.327/0001-08
Data Registro Oferta:29/03/2022
Hora Registro Oferta:08:46:12
Valor da Oferta:90.441,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Sr. Licitante EMERSON DOS SANTOS BARROS, decorrido o prazo estabelecido e a não
apresentação da proposta readequada conforme solicitado a empresa descumpriu o item 8.24 do edital sendo assim
desclassificada.

Empresa:ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME
COF/CNPJ:13.806.931/0001-23
Data Registro Oferta:28/03/2022
Hora Registro Oferta:14:43:07
Valor da Oferta:90.441,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Apos aceitabilidade das propostas, análise dos documentos de habilitação a comissão declara
a empresa  ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME inabilitada, tendo em vista que a mesma descumpriu o
item 7.3.5 do edital, apresentando documento oficial sem autenticação digital.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 09:45:19 61.940,00
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 29/03/2022 09:46:00 61.449,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36203.327/0001-08 29/03/2022 09:46:41 61.448,50
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 09:49:15 61.400,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 09:49:18 61.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 09:50:05 60.999,90
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 09:50:07 60.999,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 09:50:47 59.000,00
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 29/03/2022 09:51:54 60.990,00

, EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 09:52:15 58.999,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 09:52:31 58.000,00
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 29/03/2022 09:52:52 90.000,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 09:53:50 57.200,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 09:54:01 57.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 09:54:29 57.199,90
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 29/03/2022 09:54:46 58.989,99
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 29/03/2022 09:55:19 57.199,80
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 09:55:59 56.999,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 09:56:26 56.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 09:57:44 55.999,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 09:58:20 55.100,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 09:59:07 55.099,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 09:59:51 55.000,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:00:45 54.900,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:00:59 54.899,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:01:30 54.800,00

EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:02:07 54.799,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:03:37 54.700,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:11:10 54.600,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:11:28 54.599,90
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:14:33 54.500,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:16:07 54.000,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:16:43 53.800,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:17:15 51.783,00

4. •
17.

SS+

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:17:3V - 	79775trfiel—

CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:18:06,!?,
10:18:22'').0

49.059,00
48.850,00 c  ANTONIO  LEONARDO FERR_EIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022

CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:18:39  _try 	Q\SO
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:18:50 ,

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:18:58 47.750,00

CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:19:36 47.100,00

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:20:02 47.050,00

CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:20:42 46.500,00

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:20:57 46.200,00

CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:22:13 46.000,00

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:22:35 45.780,00

CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:23:40 45.700,00

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:24:04 44.880,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:24:48 44.879,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:24:49 44.800,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:25:01 43.700,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:25:22 42.450,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:25:46 42.000,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:26:13 41.750,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:27:13 41.500,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 h  10:27:22 41.499,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:27:33 41.400,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:28:03 40.850,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:28:21 40.849,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:28:40 40.800,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:29:08 40.799.90
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:29:12 40.250,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:29:49 40.200,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:30:19 39.850,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:31:16 38.500,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:31:24 39.800,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:32:00 38.250,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:32:17 38.200,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:32:27 37.888,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:33:55 37.887,90
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:34:08 37.450,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:34:15 37.800,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:36:30 37.449,90
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:36:44 37.250,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:36:56 37.440,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:38:18 37.249,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:38:25 37.240,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:38:41 37.150,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:40:02 37.149,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:40:15 37.140,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:40:46 36.888,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:41:05 36.887,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:41:12 36.880,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:41:29 36.879,90
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:42:17 36.800,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:42:20 36.878,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:42:40 36.799,90
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:43:16 36.799,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:45:36 36.250,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:45:47 36.500,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 10:46:48 36.249,90
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:48:08 36.150,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:48:14 36.249,50
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:53:04 36.000,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:53:50 35.990,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:56:39 35.900,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:57:16 35.888,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 10:57:42 35.800,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 10:58:42 35.250,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 1100:41 34.900,00

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 11:02:02 34.850,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 I 1 :03:09 34.600,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 11:03:51 34.550,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 29/03/2022 1 I :05:35 33.900,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 11:07:03 34.540,00
AMS COMERCIAL EIRELI - ME 29.308.027/0001-28 29/03/2022 11:08:00 89.000,00
AMS COMERCIAL EIRELI - ME 29.308.027/0001-28 29/03/2022 11:08:49 88.000,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349/0001-06 29/03/2022 11:12:51 85.000,00

:••••

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 11:21:20 34.530,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 11:22:05 34.510,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 11:25:39 34.505,00
CLAUDIANA SANTOS ME 15.535.254/0001-81 29/03/2022 11:27:02 34.500,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022 11:29:50 34.499,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 29/03/2022  14:57:49  34.497,00
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 31/03/2022 09:36:10 57.198,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R. D. OLIVEIRA - EPP
CPF/CNPJ: 40.498.101/0001-59
Data Registro Oferta: 31/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:36:10
Valor da Oferta: 57.198,00

Descrição do Produto: Banheira plástica infantil
Marca: Diversos
Valor Unitário: 36,85
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAMISETA PARA BEBES ATE 03 MESES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,11
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Colônia infantil
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,11
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Fralda de tecido
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,29
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Fralda descartável tamanho P
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,57
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Fralda descartável tamanho M
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,04
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto; Meias para bebe
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,33
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Conjunto Pagão
Marca: Diversos

N :1 CIP44

Valor Unitário: 12,47
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Sabonete infantil de 80g
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,02
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto:  Shampoo  Infantil
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,74
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Toalha de banho
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,70
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Jogo de lençol para berço
Marca: Diversos
Valor Unitário: 36,85
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Sapatinho de tecido
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,58
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 09hs, do dia 07 de abril de 2022, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

0 -
- OZ)u,o 	 a3.A. 	kAA1P-J kwo,

Pregoeiro Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

iszinct 6.0,6 	L(Actow.gu)
i
F

Equipe de Apoio Deidson Ferreira da Silva e Vrancisa-

)
viana dos antos Marques

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5